
Optik Horn Mittwochs
Golf Cup September - 20.09.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgaben- und jahrespreis-wirksames Wettspiel

Stand: 20.09.17, 19:07 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Raab, Konstantin Würzburg, GC   1,2/ 2  42  44  44/0,4

2 Bochdanovits, Veronika de Würzburg, GC  +0,3/ 0  33  33  33/+0,2
* Wörz, Jürgen Würzburg, GC   2,2/ 3  33  36  36
4 Hillerbrand, Tim Heidelberg-Lobenfeld   2,8/ 4  32  36  36
5 Gravera, Johannes Würzburg, GC  10,4/13  25  38  38/10,0
6 Ruppert, Joachim Würzburg, GC   8,7/11  24  35  35
* Wagner, Norbert Kitzingen, GC   7,5/ 9  24  32  32/7,6
8 Klett, Dr. Gregor Würzburg, GC   7,1/ 9  22  31  31/7,2
* Pohl, Dr. Jörg Würzburg, GC   8,6/11  22  32  32/8,7
* Feldmann, Andy Würzburg, GC   8,2/10  22  29  29/8,3

11 Kagerbauer, Rainer Würzburg, GC   8,5/11  21  30  30/8,6
12 Kessler, Rainer Würzburg, GC  15,3/19  20  38  38/14,7
13 Viola, Claudia Würzburg, GC  12,1/13  17  29  29/12,2

* Weidner, Sarah-Jasmin Würzburg, GC  18,6/21  17  34  34
* Stolzer, Sylvia Würzburg, GC  14,3/16  17  33  33

16 Walker, Elly Würzburg, GC  15,9/18  16  32  32/16,0
17 Lenz, Reinhold Würzburg, GC  20,0/24  15  36  36
18 Kempf, Gisela Würzburg, GC  12,8/14  14  26  26/12,9

* Polik, Christian Würzburg, GC  16,6/20  14  32  32/16,7
20 Bialas, Annett Würzburg, GC  22,0/24  11  32  32

* Christ, Franz Würzburg, GC  18,4/22  11  29  29/18,5
22 Weber, Axel Würzburg, GC  34,5/41   9  43  43/31,0

* Dittrich, Jörg Würzburg, GC  22,0/26   9  29  29/22,1
24 Kopitsch, Gernot Würzburg, GC  24,5/29   8  24  24/24,6

* Thom, Dr. Norman VcG  22,0/26   8  22  22/22,1
* Christ, Ferdinand Würzburg, GC  16,9/20   8  21  21/17,0

27 Böer, Thomas Bad Mergentheim, GC  24,5/29   7  31  31/24,6
28 Dindorf, Achim Würzburg, GC  27,5/33   6  24  24
29 Traut, Marcus Würzburg, GC  35,0/42   5  33  33
30 Böer, Astrid Bad Mergentheim, GC    44/48   4  33  33

Netto HCP bis 15,3
1 Raab, Konstantin Würzburg, GC   1,2/ 2  42  44  44/0,4

1 2 Gravera, Johannes Würzburg, GC  10,4/13  25  38  38/10,0
2 * Kessler, Rainer Würzburg, GC  15,3/19  20  38  38/14,7

4 Wörz, Jürgen Würzburg, GC   2,2/ 3  33  36  36
* Hillerbrand, Tim Heidelberg-Lobenfeld   2,8/ 4  32  36  36
6 Ruppert, Joachim Würzburg, GC   8,7/11  24  35  35
7 Bochdanovits, Veronika de Würzburg, GC  +0,3/ 0  33  33  33/+0,2
* Stolzer, Sylvia Würzburg, GC  14,3/16  17  33  33
9 Pohl, Dr. Jörg Würzburg, GC   8,6/11  22  32  32/8,7
* Wagner, Norbert Kitzingen, GC   7,5/ 9  24  32  32/7,6
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

11 Klett, Dr. Gregor Würzburg, GC   7,1/ 9  22  31  31/7,2
12 Kagerbauer, Rainer Würzburg, GC   8,5/11  21  30  30/8,6
13 Viola, Claudia Würzburg, GC  12,1/13  17  29  29/12,2

* Feldmann, Andy Würzburg, GC   8,2/10  22  29  29/8,3
15 Kempf, Gisela Würzburg, GC  12,8/14  14  26  26/12,9

Netto HCP 15,4 bis --
1 1 Weber, Axel Würzburg, GC  34,5/41   9  43  43/31,0
2 2 Lenz, Reinhold Würzburg, GC  20,0/24  15  36  36

3 Weidner, Sarah-Jasmin Würzburg, GC  18,6/21  17  34  34
4 Böer, Astrid Bad Mergentheim, GC    44/48   4  33  33
* Traut, Marcus Würzburg, GC  35,0/42   5  33  33
6 Bialas, Annett Würzburg, GC  22,0/24  11  32  32
* Walker, Elly Würzburg, GC  15,9/18  16  32  32/16,0
* Polik, Christian Würzburg, GC  16,6/20  14  32  32/16,7
9 Böer, Thomas Bad Mergentheim, GC  24,5/29   7  31  31/24,6

10 Christ, Franz Würzburg, GC  18,4/22  11  29  29/18,5
* Dittrich, Jörg Würzburg, GC  22,0/26   9  29  29/22,1

12 Dindorf, Achim Würzburg, GC  27,5/33   6  24  24
* Kopitsch, Gernot Würzburg, GC  24,5/29   8  24  24/24,6

14 Thom, Dr. Norman VcG  22,0/26   8  22  22/22,1
15 Christ, Ferdinand Würzburg, GC  16,9/20   8  21  21/17,0

Nearest to the Pin
1 Wörz, Jürgen Würzburg, GC   2,2/ 3 3,10 Meter  36

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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